Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

SECRET (silently)

Oblátis munéribus, quæsumus, Dómine, Ecclésiam tuam benignus illúmina: ut, et gregis tui proficiat ubique succíbus, et grati fiant nómini tuo, te gubernante, pastores.

Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

SECRET (silently)

Oblátis munéribus, quæsumus, Dómine, Ecclésiam tuam benignus illúmina: ut, et gregis tui proficiat ubique succíbus, et grati fiant nómini tuo, te gubernante, pastores.

Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

SECRET (silently)

Oblátis munéribus, quæsumus, Dómine, Ecclésiam tuam benignus illúmina: ut, et gregis tui proficiat ubique succíbus, et grati fiant nómini tuo, te gubernante, pastores.

Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

SECRET (silently)

Oblátis munéribus, quæsumus, Dómine, Ecclésiam tuam benignus illúmina: ut, et gregis tui proficiat ubique succíbus, et grati fiant nómini tuo, te gubernante, pastores.

Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

SECRET (silently)

Oblátis munéribus, quæsumus, Dómine, Ecclésiam tuam benignus illúmina: ut, et gregis tui proficiat ubique succíbus, et grati fiant nómini tuo, te gubernante, pastores.

Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

SECRET (silently)

Oblátis munéribus, quæsumus, Dómine, Ecclésiam tuam benignus illúmina: ut, et gregis tui proficiat ubique succíbus, et grati fiant nómini tuo, te gubernante, pastores.

Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

SECRET (silently)

Oblátis munéribus, quæsumus, Dómine, Ecclésiam tuam benignus illúmina: ut, et gregis tui proficiat ubique succíbus, et grati fiant nómini tuo, te gubernante, pastores.

Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

SECRET (silently)

Oblátis munéribus, quæsumus, Dómine, Ecclésiam tuam benignus illúmina: ut, et gregis tui proficiat ubique succíbus, et grati fiant nómini tuo, te gubernante, pastores.